folha de pagamento, informaçôes ao e-social, levantamento de
encargos socials, gestáo de pessoal e remessas ao SINC Folha ao TCE,

de interesse da câmara Municipal de Cajapio, conforme especificaçôes

contidas na licitaçáo na modalidade Dispensa de Licitação ne 01/2025.
BASE LEGAL -. 14.133/21. VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais). vtcÊNcla Do coNTRATo: lnícior l5/01/2025; Térrnino:
I-510612025. FONTE DE RECURSOT TESOURO MUNICIPAL, Poder: 01

Poder Legislativo, Órgâor o1 Câmara f.4unicipal, Unidadej 01 01 01

Câmara [4unicipal, Func]onal Programática: 01.031.0001,2001.0000